
570712-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570712-2024 - Výsledok

Taliansko – Laboratórne činidlá – Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per 
la tipizzazione molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
E-mail: renata.masin@sabes.it
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
Opis: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione molecolare 
del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT sequenziamento secondo 
Sanger al Servizio Aziendale di Immunoematologia e Trasfusionale del Comprensorio 
Sanitario di Bolzano / Azienda Sanitaria dell’Alto Adige – AC10/2024
Identifikátor postupu: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33696500 Laboratórne činidlá

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Krajina: Taliansko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 730 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lotto 1 SBT
Opis: Lotto 1 SBT

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/570712-2024
mailto:renata.masin@sabes.it


570712-2024 Page 2/5

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: B17DEC55E1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33696500 Laboratórne činidlá
Možnosti: 
Popis možností: valore complessivo con opzioni € 219.000

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Krajina: Taliansko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2024
Dátum konca trvania: 30/06/2027

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 1

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 219 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 263119-2024

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Qualità

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informácie o lehotách na preskúmanie: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

Časť: LOT-0002
Názov: Lotto 2 SBT
Opis: Lotto 2 SBT
Interný identifikátor: B17DEC66B4



570712-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33696500 Laboratórne činidlá
Možnosti: 
Popis možností: valore complessivo con opzioni € 511.000,00

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Krajina: Taliansko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2024
Dátum konca trvania: 30/06/2027

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 511 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 263119-2024

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Prezzo

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informácie o lehotách na preskúmanie: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 209 455,85 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: 
Všetky ponuky, žiadosti o účasť alebo projekty boli stiahnuté alebo vyhlásené za neprípustné



570712-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Voden Medical Instruments Spa
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: offerta_Voden Medical Instruments Spa_lotto_2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2_lotto
Dátum výberu víťaza: 11/09/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 18/09/2024

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
Registračné číslo: 00773750211
Poštová adresa: via Thomas Alva Edison 10/D
Mesto: Bolzano
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Krajina: Taliansko
E-mail: renata.masin@sabes.it
Telefón: 0471438667
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.sabes.it
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Registračné číslo: trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
Poštová adresa: via Claudia de Medici 8
Mesto: Bolzano
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Krajina: Taliansko
E-mail: trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it
Telefón: 0471319000
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Voden Medical Instruments Spa
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 03784450961
Poštová adresa: Via Roma,2/A
Mesto: 20003 Casorezzo MI
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Milano (ITC4C)

mailto:renata.masin@sabes.it
https://www.sabes.it
mailto:trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
mailto:trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it


570712-2024 Page 5/5

Krajina: Taliansko
E-mail: info@vodenmedical.com
Telefón: 0362344417
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Úradný názov: Voden Medical Instruments Spa
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): ITC4C
Krajina: Taliansko
Víťaz týchto častí: LOT-0002

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 20/09/2024 11:37:55 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: taliančina, nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 570712-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 185/2024
Dátum uverejnenia: 23/09/2024

mailto:info@vodenmedical.com

